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

effettuato l’accesso presso il cortile interno del fabbricato risultante aperto e 

a tutte le facciate del fabbricato prospettanti su aree accessibili e non 

recintate. 

2) VERIFICA DELLA COMPLETEZZA DELLA 

DOCUMENTAZIONE DI CUI ALL’ART. 567, 2°COMMA C.P.C. 

ELENCO DELLE TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI, 

ISCRIZIONI E DELLA SERIE CONTINUA DI TRASCRIZIONI 

CHE NE HANNO DETERMINATO I PASSAGGI DI 

PROPRIETA’  

Il C.T.U. ha prodotto nota separata in merito al deposito dei documenti 

richiesti dall’art. 567 c.p.c. da parte del creditore procedente. 

ELENCAZIONE DELLE FORMALITA’ (TRASCRIZIONI ED 

ISCRIZIONI) DELLE QUALI DOVRA’ ESSERE ORDINATA LA 

CANCELLAZIONE 

I beni in oggetto risultano gravati dalle seguenti formalità: 

ISCRIZIONI:  
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- Reg. Gen. 8077 Reg. Part. 1001 in data 19/11/2020, Ipoteca Giudiziale 

derivante da Decreto Ingiuntivo del Tribunale civile di Savona  in data 

25/08/2020 rep. 663/2020 per capitale €. 251.906,55 a favore di 

XXXXXXXX. contro i Sigg. XXXXXXXXX per le rispettive quote di 

proprietà sugli immobili in Cossano Belbo (CN), al foglio 22 n. 319 sub. 1, 

n. 319 sub. 2, terreni al foglio 22 n. 417 e foglio 26 n. 7. 

TRASCRIZIONI CONTRO: 

- Reg. Gen. 2342 Reg. Part. 1806 in data 25/03/2021, Atto esecutivo o 

cautelare, Verbale di pignoramento immobili, Ufficiale giudiziario di Asti in 

data 01/03/2021, su richiesta dell’Avv. XXXXXXX con studio in XXXXX 

XXXXX a favore di XXXXXX su immobili siti in Cossano Belbo (CN), al 

foglio 22 n. 319 sub. 1, n. 319 sub. 2, terreni al foglio 22 n. 417 e foglio 26 

n. 7 per le rispettive quote di possesso tra i Sigg. XXXXXXXXXXXX. 

Il bene oggetto di pignoramento risulta pervenuto agli esecutati come segue: 

A FAVORE:  

1)  Reg. Gen. 2380 Reg. Part. 1648 in data 30/03/2011, Denuncia di 

Successione in Morte di XXXXX nato a XXXXX il XXXXX e 

deceduto il XXXXXX. Soggetti a favore: XXXXXX proprietà per ¼ 

comune di Cossano Belbo, sul foglio 26 n. 7 bosco misto e proprietà 

per ½ sui fabbricati al foglio 22 mappali 319 sub. 1 e 319 sub. 2  e 

terreno al foglio 22 mappale 417. XXXXXX proprietà per ½ sui 

fabbricati al foglio 22 mappali 319 sub. 1 e 319 sub. 2  e terreno al 

foglio 22 mappale 417, proprietà per ¾ sul foglio 26 n. 7 bosco 

misto. Esistono altri mappali oggetto di successione ma non oggetto 

della presente esecuzione immobiliare 
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3) DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

Gli immobili da esecutare, come da visura catastale del 09/05/2022, 

risultano così censiti al N.C.E.U. del comune di COSSANO BELBO come 

segue: 

1) Foglio 22 Particella 319 Subalterno 1 Categoria A/3 Classe 1 

Consistenza: 11,5 vani Rendita €. 243,51 piano S1-T-1 Località San 

Martino n. 48 

2) Foglio 22 Particella 319 Subalterno 2 Categoria C/6 Classe 1 

Consistenza: 35 mq.  Rendita €. 61,46 piano T Località San Martino 

n. 48 

Terreni censiti al N.C.T. del Comune di COSSANO BELBO come segue: 

3) Foglio 26 Particella 7 bosco misto Classe 2 Superficie mq. 1.696 

R.d.: €. 2,19 R.a €. 0,18 

4) Foglio 22 Particella 417 seminativo Classe 1 Superficie mq. 120 

R.d.: €. 0,96 R.a €. 0,59 

INTESTATI 

 XXXXXX, proprietà per ½ sui mappali al foglio 22 n. 319 sub. 1 e 

sub 2 e terreno al foglio 22 mappale n. 417, proprietà per ¾ sul 

terreno al foglio 26 mappale n. 7. 

 XXXXXX, proprietà per ½ sui mappali al foglio 22 n. 319 sub. 1 e 

sub 2 e terreno al foglio 22 mappale n. 417, proprietà per 1/4 sul 

terreno al foglio 26 mappale n. 7. 

I mappali foglio 22 n. 319 sub. 1-2  e 417 confinano a nord con i mappali 

414-134, a est con i  mappali 372-416, a sud con il mappale 416, a ovest col 

mappale 415. 
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Il mappale foglio 26 n. 7 confina a nord con il mappale 146, ad est con il 

mappale n. 8, a sud con il mappale n. 4, ad ovest con il mappale n. 6. 

A seguito del sopralluogo il C.T.U. ha potuto constatare che le planimetrie 
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